SHTOJCA B

DEKLARATA PËR SHMANGIEN E KONFLIKTIT TË INTERESIT[footnoteRef:1] [1:  Kjo deklaratë plotësohet nga të gjithë anëtarët e bordit drejtues të organizatës, drejtuesi ekzekutiv dhe të gjithë personat që planifikohen të angazhohen kundrejtë pagesës gjatë zbatimit të projektit të propozuar. Të gjithë personat firmosin në të njëjtin dokument dhe ne fund vendoset vula e organizatës.] 


STEMA E ORGANIZATËS DHE PARTNERËVE QË ZBATOJNË PROJEKTIN


Me anë të këtij dokumenti deklaroj se në pozicionin tim si:

a) anëtar i bordit drejtues të organizatës
b) drejtuesi i organizatës i parashikuar në statut apo dokumenta të ngjashëm
c) person i planifikuar për tu angazhuar në zbatimin e projektit (punonjës apo ekspertë)

nuk jam i/e punësuar pranë Bashkisë Librazhd apo institucione të tjera në varësi të saj (përfshirë këtu edhe pozicione të zgjedhura sipas seksionit 4, të Udhëzuesit për aplikantët – organizatat e shoqërisë civile (OSHC-të) në kuadër të Thirrjes së tretë publike të Bashkisë Librazhd.
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